ACTA DE ADMISIBILIDAD, EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS Y
OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 02-2024-INPE/21-1

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE CERCO PERIMETRICO Y AREA DE SALUD
DEL ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO TARAPOTO DE LA OFICINA
REGIONAL NOR CRIENTE SAN MARTIN

Siendo las 10:00 horas del dia 19/04/2024, se reunieron en la oficina del Equipo de
Logistica de la Oficina Regional Nor Oriente, los miembros titulares del Comité de
Seleccion designados por Resolucion Directoral N° 049-2024-INPE/21 de fecha
02/04/2024 para conducir el procedimiento de seleccién Adjudicacion Simplificada N°
02-2024-INPE/21 — SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE CERCO PERIMETRICO Y
AREA DE SALUD DEL ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO TARAPOTO DE LA
OFICINA REGIONAL NOR ORIENTE SAN MARTIN, a fin de cumplir con las etapas
de apertura electrénica de ofertas, admisibilidad, evaluacion y calificacién de ofertas y
otorgamiento de la buena pro.

El presidente del comité de seleccidn da por iniciado la sesion luego de verificar el
quérum respectivo.

Para el presente procedimiento, se registraron via Sistema Electronico de
Adquisiciones y Contrataciones del Estado — SEACE, los siguientes participantes:
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Fechade
registro

]

Estado
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4t LG5 L o8 L} Ly - e ek A e AR e b W ] y I AN
1 Proveedor DEL AGUILA 2024-04-11 Valido | 2024-04-11 10011468387
con RUC FASANANDO MAX 10:33:48.0 10:33:48.0
JORGE

2 Proveedor | 10072569313 | TICERAN FUENTES | 2024-04-11 Valido | 2024-04-11 10072569313
con RUC RIVERA HECTOR 23:11:56.0 23:11:56.0
ALBERTO

g Proveedor | 10277378791 | VALDERA GRANDA | 2024-04-13 Valido | 2024-04-13 10277378791

con RUC TOMAS 16:06:21.0 16:06:21.0
ALEXANDER
4 Proveedor | 10407598208 | SALDANA YALLE 2024-04-11 Valido | 2024-04-11 10407598208
con RUC EDWIN ROMAN 06:23:10.0 06:23:10.0

5 “Proveedor | 10408182625 | MALCA RODRIGUEZ | 2024-04-12 Vélido | 2024-04-12 10408182625

con RUC PAOLA 00:27:37.0 00:27:37.0

6 Proveedor | 10433215716 CORREA RUIZ 2024-04-10 Valido 2024-04-10 10433215716
con RUC NIXON 17:28:25.0 17:28:25.0

7 Proveedor | 10439690068 | GARCIA GARCIA 2024-04-15 Valido | 2024-04-15 10439690068
con RUC MIGUEL 11:44:48.0 11:44:48.0




Proveedor

10451595941 | CASTILLO MAMANI | 2024-04-11 Valido | 2024-04-11 10451595941
con RUC FRANK MARCO 15:39:48.0 15:39:48.0
9 Proveedor | 10468980351 | PUMA ZUNIGA 2024-04-10 Valido | 2024-04-10 10468980351
con RUC MILAGROS GRECIA | 23:06:59.0 23:06:59.0
10 Proveedor | 10739472682 | GONZALES APAZA 2024-04-10 Valido | 2024-04-10 10739472682
con RUC RANDY STEVENS 10:46:02.0 10:46:02.0
11 Proveedor | 10751674738 | RAMIREZ SOCOLA 2024-04-11 Vélido | 2024-04-11 10751674738
con RUC JEANPEERS 17.56:37.0 17:56.37.0
ROQUELIN
12 Proveedor | 20360300031 | INVERSIONES 2024-04-11 Valido | 2024-04-11 20360300031
con RUC DAHIA EIRL 12:31:49.0 12:31:49.0
13 Proveedor | 20477155805 | NEGOCIOS & 2024-04-10 Valido | 2024-04-10 20477155805
con RUC SERVICIOS 20:54:10.0 20:54:10.0
GENERALES LEON
S.A.C.
14 Proveedor | 20486977711 | EMPRESALR &R. 2024-04-16 Valido | 2024-04-16 20486977711
con RUC CONTRATISTAS 18:02:43.0 18:02:43.0
GENERALES S.A.C.
15 Proveedor | 20494146330 | GRANDEZ 2024-04-11 Valido | 2024-04-11 20494146330
con RUC CORPORACION 09.01:25.0 09:01:25.0
CONSTRUCTORA
ELRL
16 Proveedor | 20505562047 | CORTIN SOCIEDAD | 2024-04-10 Valido | 2024-04-10 20505562047
con RUC ANONIMA 00:27:54.0 00:27:54.0
CERRADA
17 Proveedor | 20520577018 | ANTHONY & 2024-04-10 Vélido | 2024-04-10 20520577018
con RUC FABIANA 22:47:36.0 22:47:36.0
CONTRATISTAS
GENERALES
SOCIEDAD
ANONIMA
CERRADA-AN & FA
CONTRATISTAS
GENERALES SAC
18 Proveedor | 20542513439 | CRISAMYR 2024-04-10 Vélido | 2024-04-10 20542513439
con RUC SOCIEDAD 07:13:47.0 07:13:47.0
ANONIMA
CERRADA
19 Proveedor | 20550683645 | INVERCON 2024-04-13 Valido | 2024-04-13 20550683645
con RUC PROYECTOS S.A.C. | 07:31:17.0 07:31:17.0
20 Praveedor | 20566394201 | INVERSIONES 2024-04-10 Valido | 2024-04-10 20566394201
con RUC PALOMINC A & M 18:50:07.0 18:50:07.0
ELRL.
21 Proveedor | 20572119468 | RIMAS 2024-04-16 Vdlido | 2024-04-16 20572119468
con RUC CONSULTING 18:38:03.0 18:38:03.0
SOCIEDAD
ANONIMA
CERRADA

o




22

Proveedor

20572141986

VARCO SORIA 20240415 | Valido | 2024-04-15 | 20572141986
con RUC PROYECTOS Y 11:45:15.0 11:45:15.0
CONSTRUCCIONES
ElRL.
23 Proveedor | 20574763381 TOVACORP S.A.C. 2024-04-10 Valido 2024-04-10 20574763381
con RUC 07-:06:40.0 07:06:40.0
24 Proveedor | 20601187605 J.H.P SERVICIOS 2024-04-10 Valido 2024-04-10 20601187605
con RUC GENERALES E 00:58:03.0 00:58:03.0
INVERSIONES
SAC
25 Proveedor | 20601206481 DYSAMAX 2024-04-11 Vélido 2024-04-11 20601206481
con RUC CONSTRUCCIONES 15:22:32.0 15:22:32.0
Y SERVICIOS
GENERALES
EIRL
26 Proveedor | 20601359686 CUATRO A 2024-04-13 Valido 2024-04-13 20601359686
con RUC SOCIEDAD 08:20:58.0 08:20:58.0
ANONIMA
CERRADA -
CUATRO A S.A.C.
27 Proveedor | 20601585449 BUSINESS 2024-04-11 Valido 2024-04-11 20601585449
con RUC CORPORATION 23:37:39.0 23:37:39.0
NORTH S.A.C
28 Proveedor | 20601886520 FAROQ 2024-04-11 Valido 2024-04-11 20601886520
con RUC CONSTRUCTORES | 22:45:39.0 22:45:39.0
ELRL
29 Proveedor | 20601978165 HE&M INGENIERIA Y 2024-04-15 Valido 2024-04-15 20601978165
con RUC MAQUINARIA 20:34:47.0 20:34:47.0
EMPRESA
INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD
LIMITADA
30 Proveedor | 20602109811 JKM INGENIEROS Y | 2024-04-11 Valido 2024-04-11 20602109811
con RUC CONTRATISTAS 17-10:21.0 1710:21.0
SAC
31 Proveedor | 20602417825 INVERSIONES 2024-04-16 Valido 2024-04-16 20602417825
con RUC PAKMER SAC -1 | 18:07:30.0 18:07:30.0
PAKMER S.A.C.
32 Proveedor | 20602714633 ALPHA GRCUP 2024-04-16 Valido 2024-04-16 20602714633
con RUC CONTRATISTAS 19:45:27.0 19:45:27.0
EIRL
33 Proveedor | 20603155611 HHC 2024-04-15 Valido 2024-04-15 20603155611
con RUC CONTRATISTAS 11.58:56.0 11:58:56.0
GENERALES SAC.
34 Proveedor | 20604143838 CORPORACION 2024-04-15 Valido 2024-04-15 20604143838
con RUC BGS 23:50:36.0 2359:36.0
CONTRATISTAS
SAC.
35 Proveedor | 20605665757 HERCONSA 2024-04-11 Valido 2024-04-11 20605665757
con RUC CONTRATISTAS 09:54:46.0 09:54:46.0
GENERALES S.A.C.
) D & g [ lis
77 o~ - N




36

Proveedor | 20607109894 | ANIMAL SPACE 2024-04-13 Vélido | 2024-04-13 206071098394
con RUC AND SOLUTIONS 00:55:30.0 00:55:30.0
STORE S.A.C.
37 Proveedor | 20607418421 | INVERSIONES 2024-04-11 Valido | 2024-04-11 20607418421
con RUC CONTRATISTAS & 17:09:09.0 17:08:09.0
CONSULTORES
CRISAMI SOCIEDAD
ANONIMA
CERRADA
38 Proveedor | 20607660281 | TECNICAS 2024-04-16 Valido | 2024-04-16 20607660281
con RUC METALICAS & 09:22:52.0 09:22:52.0
CONSTRUCCION
ELRL.
39 Proveedor | 20608345273 | AXTIAL SERVICES 2024-04-16 Valido | 2024-04-16 20608345273
con RUC S.A.C. 22:36:04.0 22:36:04.0
40 Proveedor | 20608546279 | GRUPO 2024-04-15 Valido | 2024-04-15 20608546279
con RUC EMPRESARIAL 12:01:53.0 12:01:63.0
MARITA VIGO
ElRL
41 Proveedor | 20609211939 | VIFHOR S.A.C 2024-04-15 Valido | 2024-04-15 20609211939
con RUC 13:56:35.0 13.56:35.0
42 Proveedor | 20609275252 | ARQUITECNOLOGIA | 2024-04-10 Valido | 2024-04-10 20609275252
con RUC S.A.C. 21:53:08.0 21:63:08.0
43 Proveedor | 20609447037 | IDART INGENIEROS | 2024-04-10 Vélido | 2024-04-10 20609447037
con RUC SAC 11:59:48.0 11:59:48.0
44 Proveedor | 20609478412 | CONSTRUCTORA Y | 2024-04-12 Vélido | 2024-04-12 20609478412
con RUC MULTISERVICIOS 12:11:10.0 12:11:10.0
GHANTU S.R.L.
45 Proveedor | 20609759217 | MADEF GROUP 2024-04-12 Valido | 2024-04-12 20609759217
con RUC S.AC. 09:55:18.0 09:55:18.0
46 Proveedor | 20611163313 | SINNER 2024-04-11 Valide | 2024-04-11 20611163313
con RUC INGENIERIA 00:44:03.0 00:44:03.0
S.A.C.S.
47 Proveedor | 20611172461 | ALLENDE 2024-04-15 Valido | 2024-04-15 20611172461
con RUC CONTRATISTAS 17:49:49.0 17:49:49.0
ELRL
48 Proveedor | 20611176563 | GRUPO MIC E.LR.L. | 2024-04-16 Valido | 2024-04-16 20611176563
con RUC 23:21:57.0 23:21:57.0
49 Proveedor | 20611499591 | TVT 2024-04-16 Valido | 2024-C4-16 20611499591
con RUC QONTRATISTAS 23:29:21.0 23:29:21.0
E.LR.L.




50 Proveedor | 20612133507 | DEVGROP 2024-04-15 Valido | 2024-04-15 20612133507
con RUC PROYECTOS 22:25:22.0 22:25:22.0
S.A.CS.

Fuente: SEACE

I. PRESENTACION DE OFERTA:

Los participantes presentaron su oferta de manera electrénica a través del SEACE,
desde las 00:01 horas hasta las 23:59 horas del dia establecido para tal efecto, en el
cronograma del procedimiento; adjuntando el archivo digitalizado que contenga los
documentos que forman la oferta de acuerdo a lo requerido en las bases.

El participante debe verificar antes de su envio, bajo su responsabilidad, que el
archivo pueda ser descargado y su contenido sea legible, en cumplimiento al numeral
1.7 del Capitulo |, folio 5 de las Bases Integradas.

Luego de haberse verificado el registro, en concordancia con las etapas del
procedimiento de seleccion, el comité de seleccién deja constancia que se han
presentado de manera electrénica las siguientes ofertas:

Presentacién de ofertas/expresion de interés

Entidad convocante ; INPE-DIRECCION REGIONAL NOR ORIENTE SAN MARTIN

Nomenclatura : AS-5M-2-2024-INPEI211

Nro. de coenvocatoria 1

Objeto de contratacion : Servicio

Descripcion del objeto : Servicio de imi de cerco perimetrico y drea de salud del Establecimiento Penitenciario de Tarapota deia

Oficina Regional Nor Oriente San Martin

RUC / Codigo i Nombre o Razon Soclal | Fecha Presentacien | Hora Presentacion | Forma de presentacion
1 Servicio g mantenimiento de cerco penmealrico y area de salud oel Establecimiento Penilenciano ¢e Tarapoto de ia Oficing Regional Nor Orlente San
Marlin,
20607660281 | TEGNICAS METALICAS & CONSTRUCCION E.LR.L. 17.:04 2024 12:19°23 Eieclronico
10408162625 | MALCA RDDRIGUEZ PACLA 17.04:2024 17.13:26 Eleclronico
10011468357 | DEL AGUILA FASANANDO MAX JORGE 17.042024 17:15.56 Eleclronico
20454145330 | GRANDEZ CORPORACION CONSTRUCTORAELRL 17.04 2024 18:16:35 Electronico
20572141966 | MARCO SORIA PROYEGTOS Y CONSTRUCGIONES ELRL 17042024 19.37.56 Electronico
20609211939 | VIFHOR SAC 17:04:2024 20:25:10 Eleclronico
20601866520 | FARO CONSTRUCTORES ETR L 17.04 2024 22:11:56 Efectronico
10207598208 | SALDANA YALLE EDWIN ROMAN 17.042024 22:12:14 Electronico
20602714633 | ALPHA GROUP CONTRATISTASEIRL. 17/04 2024 2212559 Eleclronico
20572119468 | RIMAS CONSULTING SOCIEDAD ANONIMA TERRADA 17 042024 22:38:10 Elecironico
10277378791 | VALDERA GRANDA TOMAS ALEXANDER 17042024 224914 Electronico
20360300031 | INVERSIONES DAHIA EIRL 17.04 2024 234229 Elecironico
10468980351 | PUMA ZUNIGA MILAGROS GRECIA 17:04 2024 234559 Eleciranico
20604143838 | CORPORACION BGS CONTRATISTAS SAC. 17042024 234857 Eleclranico

Fuente: SEACE

. APERTURA DE OFERTAS ELECTRONICAS:

En la apertura de la oferta, el comité de seleccion verifica la presentacién de los
documentos requeridos en la seccidon especifica de las bases de conformidad con el
numeral 73.2 del articulo 73 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, y
determina si las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos funcionales y
condiciones de los Términos de referencia, detallados en la seccion especifica de las
bases. De no cumplir con lo requerido, la oferta se considera no admitida.




|

i MILAGROS | epwin roman FARO MAX JORGE DEL |  SRINDEZ

N° DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA = SALDANA VIFHOR SAC | CONSTRUCTORES AGUILA s
GONAS LTEANS YALLE EIRL FASANANDo | CONSTRUCTORA

ALEXANDER ZUNIGA EIRL

1 | RNP Y HABILITACION CONFORME CONFORME CONFORME CONFORME CONFORME CONFORME CONFORME

2 | Declaracion Jurada de datos del Postor (Anexo 1) PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA

3 f;";;‘::t‘;“‘“ o aredie e vepresenmeiondaqulen suseribel ™ ppeaenTa PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA

4 | Declaraclon Jurada de aeuerdo al literal b.del artleuls 52.del | ppegenys PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
reglamento (Anexo 2)

Declaracién Jurada de cumplimiento de los Términos de

] Referencia contenidos en el numeral 3.1 del Capitulo 11l de la PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
presente seccion (Anexo 3)

g E;da”‘“’i“" dyrada de plazo de prostacion de servicio (ANGXS | popepyrs PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
Promesa de Consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso,
en la que consigne los integrantes, el representante comun,

7 el domicilio comin y las obligaciones a las que se NO NO NO NO NO NO NO
compromete cada uno de los integrantes del Consorcio, asi | CORRESPONDE | CORRESPONDE | CORRESPONDE | CORRESPONDE | CORRESPONDE | CORRESPONDE | CORRESPONDE
como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones (Anexa
5)

8 | El precio de la oferta en soles (Anexo 6) S/ 52,994,10 S/ 54,990.00 S/ 56,572.00 S/ 57,000.00 S/ 58,600.00 S/ 59,500.00 5/ 60,000.00

DOCUMENTOS DE PRESENTACION FACULTATIVA
Declaracion Jurada de cumplimiento de condiciones para la NO NO
9 | aplicacién de la Exoneracién del IGV (Anexo N* 7) PRESENTA | ¢ORRESPONDE | CORRESPONDE | TRESENTA RIRESEIA BRESER PRESETA
Los postores con domicilio en la provincia donde se prestara
el servicio, o en las provincias colindantes, sean o no NO NO

10 | pertenecientes 'all mismo dgg}artf-l_mento a r_e_gfon, pueden PRESENTA CORRESPONDE | CORRESPONDE PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
presentar la solicitud de bonificacién por servicios prestados
fuera de la provincia de Lima y Callao, segin {Anexo N° 10).

44 | Seliciuda ¢ boniticaeion  por sEncria-corntlicion e Wisldlyl|  prezege PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
pequeiia empresa (Anexo N° 11).

RESULTADO DE LA ADMISIBILIDAD DE LA OFERTA ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO
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CORPCRACION

MARCO SORIA

TECNICAS

RIMAS ALPHA GROUP MALCA ;
BGS PROYECTOS Y INVERSIONES ; METALICAS &
L]
N DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA CONTRATISTAS CONSULTING CONSTRUCCIONES CONTRATISTAS DAHIA EIRL RODRIGUEZ CONSTRUCCION
: SAC EIRL PAOLA
SAC EIRL ELR.L

1 | RNP Y HABILITACION CONFORME CONFORME CONFORME CONFORME CONFORME CONFCRME CONFORME

2 | Declaracién Jurada de datos del Postor (Anexo 1) PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA

I et acredite-latepresantaciondezan e SSeNE | DRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
Declaracion Jurada de acuerdo al literal b) del articulo 52 del

4 reglamento (Anexo 2) PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
Declaracion Jurada de cumplimiento de los Términos de

5 Referencia contenidos en el numeral 3.1 del Capitulo 11l de la PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
presente seccién (Anexo 3)

6 E)ec'aracw" L L S BT PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
Promesa de Consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso,
en la que consigne los integrantes, el representante comn,

7 el domicilioc comiin y las obligaciones a las que se NO NO NO NO NO NO NO
compromete cada uno de los integrantes del Consorcio asi | CORRESPONDE | CORRESPONDE CORRESPONDE CORRESPONDE CORRESPONDE CORRESPONDE | CORRESPONDE
como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones (Anexo
5)

8 El precio de la oferta en soles (Anexo 6) S/ 60,000.00 5/ 60,156.16 S/ 61,516.46 S/ 65,392.09 S/ 79,980.00 S/ 80,000.00 S/ 91,000.00

DOCUMENTOS DE PRESENTACION FACULTATIVA
Declaracion Jurada de cumplimiento de condiciones para la NO NO NO
2 aplicacion de la Exoneracion del IGV (Anexo N°® 7) PRESENTA FRESENTA FRESENTA RRESENTA CORRESPONDE CORRESPONDE | CORRESPONDE
Los postores con domicilio en la provincia donde se prestara
el servicio, o en las provincias colindantes, sean o no NO NO NO NO

10 | pertenecientes al mismo departamento o region, pueden PRESENTA PRESENTA PRESENTA
presentar la solicitud de bonificacién por servicios prestados CORRESFONDE CORRESPONDE | CORRESPONDE | CORRESPONDE
fuera de la provincia de Lima y Callao, segtin (Anexo N° 10).

49 |Solicitud de bonlficaciin por tener la condicion de micro ¥ | ppegpyrp PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
pequena empresa (Anexo N® 11).

RESULTADO DE LA ADMISIBILIDAD DE LA OFERTA ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO




lll. EVALUACION DE OFERTAS:

El Comité de Seleccion en pleno procede a la Evaluacion de Ofertas de conformidad a
las Bases Integradas, y el Texto Unico Ordenado de la Ley N° 30225, Ley de
Contrataciones del Estado y su Reglamento, con el siguiente resultado que se detalla a

continuacion:

Valor Estimado incluido IGV:

S/78,496.36
1) FACTORES DE
PRENRLUACION Bonif. 10% | Bonif. 05%
) I = 3 = I - {3 1EEE. s {} ¥ .
Ne POSTORES LG LD) T Anexo i Ie R o VA lonas
§ Prelacidn N°10 N°11 Total
Precio S/ | Puntaje
VALDERA GRANDA TOMAS :
1 ALEXANDER 52,994.10 100.00 1.0 10.0 5.0 115.00 Ninguna
MILAGROS GRECIA PUTPANA .
2 ZUKIGA 54,990.00 96.37 7.0 0.0 4.8 101.19 Ninguna
EDWIN ROMAN SALDANA .

3 | VALLE 56,572.00 93.68 9.0 0.0 47 98.36 Ninguna
4 | VIFHOR SAC 57,000.00 92.97 20 9.3 46 106.92 Ninguna
FARO CONSTRUCTORES .

5 EIRL 58,600.00 90.43 3.0 9.0 4.5 104.00 Ninguna
MAX JORGE DEL AGUILA :

6 FASANANDO 59,500.00 89.07 4.0 8.9 4.5 102.43 Ninguna
GRANDEZ CORPORACION .

7 CONSTRUCTORA EIRL 60,000.00 88.32 5.0 8.8 4.4 101.57 Ninguna
CORPORACION BGS )

8 CONTRATISTAS SAC €0,000.00 88.32 11.0 0.0 4.4 92.74 Ninguna
9 | RIMAS CONSULTING SAC 60,156.16 88.09 6.0 8.8 4.4 101.31 Ninguna
MARCO SORIA PROYECTOS ;

10 Y CONSTRUCCIONES EIRL 61,516.46 86.15 8.0 8.6 43 99.07 Ninguna
ALPHA GROUP i
11 CONTRATISTAS EIRL 65,392.09 81.04 10.0 8.1 41 93.20 Ninguna
12 | INVERSIONES DAHIA EIRL 79,980.00 66.26 12.0 0.0 3.3 69.57 Ninguna
13 | MALCA RODRIGUEZ PAOLA 80,000.00 66.24 13.0 0.0 33 69.55 Ninguna
TECNICAS METALICAS & :

14 CONSTRUCCION ELRL. 91,000.00 58.24 14.0 0.0 29 61.15 Ninguna




IV. CALIFICACION DE OFERTAS:

El Comité de Seleccién en pleno procede a la calificacion de ofertas de conformidad
con las Bases Integradas, el Texto Unico Ordenado de la Ley N° 30225, Ley de
Contrataciones del Estado y su Reglamento, con el siguiente resultado que se detalla a

continuacion:

Valor Estimado incluido IGV

S/78,496.36
fils | _ acion | TERIENCIA | ExpERiENcIA
e BRORDEN oET 2 RAGIONEE R DEL DEL POSTOR
N° POSTORES PRECIO | PUNTAJE | ; s~ | ACADEMICA | PERSONAL g Resultado | Observaciones
"~ | PRELACION SUAVE __ENLA | R0
' il ' | ESPEGIALIDAD
VALDERA
1 |GRANDATOMAS |5299440| .. o 1.0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CALIFICA | NINGUNA
ALEXANDER -
NO CUMPLE -
2 | VIFHOR SAC 57,000.00| oo oo 2.0 CUMPLE [EXPERIENCIA| CUMPLE |, \Oca |  NINGUNA
- ESPECIFICA
FARO NO CUMPLE -
3 | CONSTRUCTORES | 58.600.00 | o, oo 3.0 CUMPLE  [EXPERIENCIA| CUMPLE | ., \Oca | NINGUNA
EIRL ' ESPECIFICA
MAX JORGE DEL FOrRUACIEN o
4 /I;\AGSUPI\IF\JAANDO 59.500.00 | 400 4 4.0 roa | cumPLE CUMPLE | 19, |  NINGUNA
HABILITAGION
GRANDEZ
CORPORACION
B | T o, [{Esmam || A 5.0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CALIFICA | NINGUNA
EIRL
g |BIMAS 60,156.16 6.0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CALIFICA | NINGUNA
CONSULTING sAc | 8019616 | 164 31 '




V. OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:

El Comité de Seleccion en pleno procede al acto de OTORGAMIENTO DE LA BUENA
PRO de conformidad con el articulo 76° del Reglamento de la Ley de Contrataciones
del Estado.

Habiendose realizado el acto de apertura, admisién, evaluacién y calificacion de ofertas
corresponde a este organo en uso de sus facultades, proceder al OTORGAMIENTO
DE LA BUENA PRO del procedimiento de seleccion ADJUDICACION SIMPLIFICADA
N° 02-2024-INPE/21-1, cuyo objeto es: SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE CERCO
PERIMETRICO Y AREA DE SALUD DEL ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO
TARAPOTO DE LA OFICINA REGIONAL NOR ORIENTE SAN MARTIN; en virtud de
los resultados a VALDERA GRANDA TOMAS ALEXANDER, RUC N° 10277378791,
por un monto ascendente a 8/ 52,994.10 (Cincuenta y dos mil novecientos noventa y
cuatro con 10/100 soles) no incluye IGV.

Finalmente se procedié a la lectura del Acta, no habiendo observacion alguna, los
presentes procedieron a suscribirla en sefal de conformidad y no teniendo nada mas
que tratar, se levanto la reunién sienda las 15:00 horas del mismo dia.

il o~ )
C 2f A ek

Elias Lugue Mamani Renzzo Vasquez Coral Lino Halanocca Rojas
1er. Miembro Titular Presidente Titular 2do. Miembro Titular
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